
Ligne

Collège de l'Atlantique par Angoulins et La Jarne

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
Les Veaux Verts                                07:47
Maison Carrée                                  07:48
Saint-Jean-des-Sables                          07:50
Carrefour de Vuhé                              07:56
Gymnase des Quatre Chevaliers                  07:59
Le Pigeonnier                                  07:59
Carrefour de Buzay                             08:00
Le Givrand                                     08:02

AYTRE Collège de l'Atlantique                        08:15
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b b
AYTRE Collège de l'Atlantique                        12:40 16:00 17:10

Le Givrand                                     12:52 16:12 17:22
Carrefour de Buzay                             12:53 16:13 17:23
Le Pigeonnier                                  12:54 16:14 17:24
Gymnase des Quatre Chevaliers                  12:55 16:15 17:25
Carrefour de Vuhé                              12:56 16:16 17:26
Saint-Jean-des-Sables                          13:04 16:24 17:34
Maison Carrée                                  13:05 16:25 17:35
Les Veaux Verts                                13:07 16:27 17:37
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

ANGOULINS

LA JARNE

LA JARNE

ANGOULINS


